Чӑваш Республикин

Ҫӗнӗ Шупашкар хула

администрацийӗ

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2016 г. № 1134
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 05.11.2015 № 1224  « О Координационном совете по охране труда города Новочебоксарска
Чувашской Республики»

В целях реализации требований законодательства по охране труда и активизации действий для обеспечения реализации государственной политики в области охраны труда, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,                     п о с т а н о в л я ю:

1. В п.1. постановления администрации города Новочебоксарска от 05.11.2015 № 1224 «О Координационном совете по охране труда города Новочебоксарска Чувашской Республики» внести следующие изменения:
- вывести из состава Координационного совета по охране труда города Новочебоксарска Чувашской Республики» Петрова В.В. - начальника  отдела ГПН города Новочебоксарска Главного управления МЧС России по Чувашии,  Клементьеву А.Н. - ведущего специалиста – эксперта организационно - контрольного отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики,
- ввести в состав Координационного совета по охране труда  города Новочебоксарска Чувашской Республики» Сергееву В.М. – ведущего специалиста-эксперта организационно-контрольного отдела Управления делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики (секретарь комиссии), Вахранева А.Г. – инженера по охране труда МУП «Управляющая компания в ЖКХ г. Новочебоксарска», Миронова Н.В. - начальника  отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Новочебоксарску управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Чувашской Республики (по согласованию);

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики Осипенко С.П.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                             О.В. Чепрасова

_1526366760.doc
[image: image1.png]